PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 октября 2021                                                                                        2550
 О внесении  изменения  в постановление Администрации города  от 09.09.2021 № 2263
В соответствии с частью 9 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 21.07.2016 № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального    планирования», в целях урегулирования разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения об отказе в согласовании проекта внесения изменений в Генеральный план города Димитровграда Ульяновской области,        п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменение в  постановление  Администрации города от 09.09.2021 № 2263 «Об утверждении состава согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки  заключения об отказе в согласовании проекта внесения изменений в Генеральный план города Димитровграда Ульяновской области» (далее - постановление) следующее изменение:
Приложение  к постановлению изложить в следующей редакции:
«
                        ПРИЛОЖЕНИЕ

                        к постановлению

        Администрации города
                        от  09.09.2021 № 2263
СОСТАВ
согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки  заключения об отказе в согласовании проекта внесения изменений в Генеральный план
города Димитровграда Ульяновской области
	Председатель комиссии:

	Сатаров
Рушан Дамирович
	-
	Первый заместитель Главы города

	Секретарь комиссии:

	Артемьева Екатерина Николаевна

	-
	начальник отдела градостроительства и ИСОГД Муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Борисова
Дарья Юрьевна
	-
	заместитель начальника отдела специализированного имущества Департамента управления имуществом Минобрнауки России (по согласованию)

	Гиматдинова Лилия Владимировна
	-
	начальник отдела государственной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности департамента архитектуры и градостроительства Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области (по согласованию)

	Илюхина
Юлия Валерьевна
Ким
Владимир Евгеньевич
	-
-
	директор Муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства  города Димитровграда» (по согласованию)
начальник отдела территориального планирования Муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» (по согласованию)

	Магомедов Курбан Гаджи

Джамалудинович
Макушкин
Сергей Гаррианович
	-

-
	Консультант отдела  территориального планирования  и земельных отношений  Департамента  оперативного  управления в ТЭК Минэнерго России (по согласованию)
начальник отдела разрешительной деятельности и территориального планирования Государственной корпорации по атомной энергии «Росатом» (по согласованию)

	Новиков
Сергей Николаевич
	-
	председатель Комитета по жилищно-коммунальному комплексу Администрации города

	Седяшева
Мария Валерьевна
	-
	главный специалист отдела разрешительной деятельности и территориального планирования Государственной корпорации по атомной энергии «Росатом» (по согласованию)

	Тюрина

Софья Анатольевна
	-
	директор департамента архитектуры и градостроительствам Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области (по согласованию)

	Назарова
Регина Юрьевна
	-
	директор Муниципального казенного учреждения «Служба охраны окружающей среды» (по согласованию)

	Никифоров

Андрей  Афанасьевич
	-
	заместитель директора Департамента  планирования   территориального развития Министерства экономического развития России (по согласованию)

                                                                                                                                                    ».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Первого заместителя Главы города Сатарова Р.Д.
Исполняющий обязанности
Главы города
                                                                                   А.Е.Терёшина